Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 53

имени Героя Советского Союза Елизаветы Чайкиной

Сормовская  ул.,  д. 25,  Краснодар,  350018,  тел./факс  (861) 232-17-60

e-mail:  school53@kubannet.ru

ПРИКАЗ

От «27»  ноября 2023г.                                                           № 130

Об организации образовательного процесса

в МАОУ СОШ № 53 06.12.2023 года

В связи  с проведением итогового сочинения (изложения) 06.12.2023

года, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести учебные занятия 06.12.2023 года в 1-10 классах  по

утвержденному расписанию.

2. Выполнение программы обучающихся 11А класса обеспечить за счет

интенсивности изучения тем и корректировки календарно-тематического

планирования по предметам: математика, химия, иностранный язык

(английский), литература, биология, история.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора Попову М.С.

Директор МАОУ СОШ № 53                            А.Б. Ткаченко

Ознакомлены:

mailto:school53@kubannet.ru

		2023-12-02T15:40:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕЛИЗАВЕТЫ ЧАЙКИНОЙ